PORTARIA N° 224, de 30 de abril de 2021.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA
BAHIA — UESB, no uso de suas atribuicdes legais, em conformidade com a Lei Estadual
n° 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutarias e regimentais,
considerando a justificativa apresentada pela Geréncia da Secretaria Geral de Cursos —
SGC/SEMAT, conforme consta no Processo SEI n°. 072.9673.2021.0009730-53,

RESOLVE

Art. 1° — REPUBLICAR o ANEXO Il da Portaria n° 221/2021,
publicada no Diario Oficial da Bahia (D.O.E.) de 28/04/2021, que homologa, apds recursos, 0
resultado da convocagcdo dos candidatos aprovados no Concurso Vestibular, para o
Segundo Periodo Letivo de 2020, campus de Jequié, que atenderam ao Edital de Primeira
Chamada do Vestibular 2020.2 n°. 059/2021, no tocante a inclusdo da candidata REBECA
SANTOS DAMASCENA, pré-selecionada para o Curso de Pedagogia, Modalidade Cota
Social, campus Universitario de Jequié.

Art. 2° - Estd Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo,
permanecendo inalteradas as demais disposi¢des da Portaria n®. 221/2021.

LUIZ OTAVIO DE MAGALHAES
REITOR


https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=31235832&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004146&infra_hash=1e8fd89440525b4bdc2c362651103ba7603a8d12cb1820aa3983e6ce8832f5ea

ANEXO |1 DA PORTARIA N°221/2021 (**)

RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA DO VESTIBULAR 2020.2

CAMPUS DE JEQUIE

CANDIDATOS PRE-SELECIONADOS

NOME
JOANDERSON DOS SANTOS SILVA
MICHELLE LOPES REIS
JOBSON DAMASCENO PEREIRA
MATEUS NOVAES RODRIGUES DE SOUSA
ANNA CAROLINA NASCIMENTO CUNHA
CAIO EZEQUIEL VIEIRA ALVES
CAIO LOPES GOMES *
DIOGO DOS SANTOS BARROS
ISABELLE DAMASCENO
ISAQUE DOS SANTOS MARCELO
JOEDSON MACHADO AUGUSTINHO
RIVALDO SANTOS COUTO
JOAO FELIPE SILVA OLIVEIRA
MARIANE BULHOES BRITO
PEDRO HENRIQUE ALVES LAGO
THALITA APARECIDA FIGUEIREDO GONCALVES
VERONICA LIMA DE SOUZA DOS SANTOS
YASMIN GOMES PLACIDO
CAROLINE LEAL OLIVEIRA
GISLAN SENA DA SILVA MUNIZ
LAISLA SENA MEIA DOS SANTOS
POLIANA NOVAIS DOS SANTOS
JOAO PEDRO PUGLIA BARBOSA
IASMIN AMARAL SANTOS SILVA
ISABELA DA FONSECA FRAGA
ISANNA DOS SANTOS CARVALHO
KAMYLLA MYLENNA DOS SANTOS SOUZA
LARA KELY OLIVEIRA DE ARAUJO
REBECA SUENY FIGUEIREDO FERREIRA

EMANUELLY BARBOSA CARVALHO

R.G
1560784067
1365213129
920975615
2097378757
2116826837
2223629440
1625369417
2087448515
1657959058
1534332723
2124161970
1679298283
1579322905
2099740607
1504281896
1598280902
2001002467
1480446033
1489890718
1649557710
2105774601
2097622500
2064791906
1443116076
1683065816
1646120418
1558954945
1406400459
2035016088

1579330754

MODALIDADE
Ampla
Ampla
Racial
Racial

Cota Social
Cota Social
Cota Social
Cota Social
Cota Social
Cota Social
Cota Social
Cota Social
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Racial
Racial
Racial
Racial
Cota Social
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla

Racial

CURSO
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
QUIMICA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA

FARMACIA



FABIANA DOS SANTOS SABINO
ANDREZA LIMA SANTOS
GUSTTAVO SAMYR FERNANDES MOURA
KELY SAMPAIO MORAES
GABRIELLA AMANCIO DOS SANTOS
LIVINY SANTOS DE ALMEIDA
LIZ LOPES DOS SANTOS

MARIA LUIZA FIGUEIREDO BRAGA MOURA

MURILO SILVA PEREIRA
SARA LOURENCO RAMOS
LUDMILLA COSTA ANDRADE

VANESSA RIBEIRO PIRES

CARLA ALESSANDRA PARAGUASSU DE CARVALHO

EMANUELLE PIRES MOREIRA
RENNILDA MAYANE LOPES E SILVA
TAMIRES DA SILVA SOARES
GABRIEL BARRA SILVA
HENRIQUE NASCIMENTO POMPONET
STEPHANIE SOUZA MARTINS LEITE
CRIS PINHEIRO AMPARO DE OLIVEIRA
THAMIRES SAMPAIO SILVA
CAMILA SANTOS SOUZA
GREICIELEN MIRANDA SANTOS
ANGELA MARIA LIMA DE GOUVEA
LUISA REIS FERREIRA

TIAGO GASPAR SILVA

ANA VITORIA SOUSA SANTOS DOS SANTOS

VITOR DOS SANTOS SOUZA
BEATRIZ BRITO DE JESUS
LUAN TALES LOPES DA SILVA
MARIANA DE JESUS ALMEIDA
NAIANE ALVES DIAS
BEATRIZ SANTOS DE JESUS
BRUNA NASCIMENTO DA HORA
ISRAEL FELIPE SILVA LUZ *
MARCUS VINICIUS LUZ SANTANA
NATHALIA NASCIMENTO DOS SANTOS
VITORIA MAIA DE OLIVEIRA
MIRIA SANTOS FERREIRA
REBECA SANTOS DAMASCENA

*Deferido, ap6s recurso

1651109451
1579495834
535256231
1562591177
2149918064
1575850346
1492389161
1447115163
1579249396
1622064291
2018389661
2000663311
2125576295
1610955854
9014392
10257644
1500749990
1586109464
1575840545
1624181325
2169963685
1522975969
2104245753
930639111
1510654895
2063181381
2102646670
2108439005
643216790
1174177420
1585029572
1345584644
2101025353
1583031308
1483536068
1367593433
2279104865
2334778290
1625830017

2186334240

Racial
Cota Social
Cota Social
Cota Social

Ampla

Ampla

Ampla

Ampla

Ampla

Ampla

Racial

Racial
Cota Social
Cota Social

Indigena
Indigena

Ampla

Ampla

Ampla

Racial

Racial
Cota Social
Cota Social

Ampla

Ampla

Ampla

Racial

Racial

Ampla

Ampla

Ampla

Ampla

Racial

Racial

Racial

Racial

Racial

Racial
Cota Social

Cota Social

FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
LETRAS
LETRAS
LETRAS
LETRAS
LETRAS
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA

PEDAGOGIA



MATRICULAS INDEFERIDAS

LAILA ARGOLO ALVES 1441693394

BRENO ARAGAO DE OLIVEIRA 1452263361

MATRICULAS SOB ANAL ISE DA JUNTA MEDICA

ANALIZ PINTO CAROSO SOUZA

KAIO SOUZA DOS SANTOS

Quilombola

Pessoa com
Deficiéncia

1435850882

501651251

ENFERMAGEM

FISIOTERAPIA

Pessoa com
Deficiéncia
Pessoa com
Deficiéncia

Documentacdo
incompleta
Né&o se enquadrar nas
categorias discriminadas
no artigo 4°, do Decreto
Federal n° 3.298, de
20/12/1999, alterado pelo
Decreto Federal n°5.296,
de 02/12/2004.

FISIOTERAPIA

LETRAS

(**) Republicado pela Portaria n° 224/2021



